様式７

令和 ５ 年　　月　　日

　わたSHIGA輝く国スポ・障スポ守山市実行委員会
[bookmark: _GoBack]　　会　長　　森　中　高　史　宛

所 在 地
事業者名
代表者職氏名

価　格　提　案　書

　　業　務　名　　　わたSHIGA輝く国スポ守山市開催競技会場等設計業務

　　下記のとおりお見積り申し上げます。なお、内訳は別紙のとおりです。

記

　　　見　積　金　額	金　　　　金
　　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税　金　　　　　　　円を含む）

	担当部署

	担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	E-mail